

صبح امروز

خراسان رضوی



۱۲
۵۹
۱۴۰۱

نگاهی به کنگداکتور تارویون در آخر هفته

صداروسیما، پدویون نگاه به آینده

پاکدداکتور پر شده از گذشته

۶

دادستان کل کشور در رابطه با موضوع حجاب:

تادوهفته آینده منتظر نتایج جلسات باشید

۲



ویژه



مسمومیت غذای زنجیره‌ای دانشجویان

در پی حوادث هفته گذشته دانشگاه‌های صنعتی اصفهان، خوارزمی واحد کرج و صنعتی اراک شاید بتوان ادعا کرد، دانشگاه‌های کشور با یک بحران جدی یعنی موج مسمومیت غذایی دسته‌جمعی دانشجویان مواجه هستند؛ موضوعی که از سازمان امور دانشجویان انتظار می‌رود به عنوان یک نهاد ناظر بر امور دانشجویی هر چه زودتر به آن ورود کرده و ادامه این زنجیره را متوقف کند. اگرچه مشکل مسمومیت غذایی در دانشگاه‌های ایران موضوع جدیدی نیست اما آنچه طی هفته گذشته در ۳ دانشگاه صنعتی اصفهان، خوارزمی کرج و صنعتی اراک اتفاق افتاده، حاکی از آن است که...

خبر



طرح مالیات بر عایدی سرمایه جاری شده بازی‌های مالیاتی

کارشناس اقتصادی با انتقاد از معطل ماندن طرح مالیات بر عایدی سرمایه در مجلس گفت: در صورتی که طرح مالیات بر عایدی سرمایه در مجلس به تصویب برسد قانون شود، جلوی سفته‌بازی و دلالتی گرفته خواهد شد. «سپهر عبدالله‌پور» در گفت‌وگویی اختصاصی با خبرنگار اقتصادی ایرنا با انتقاد از معطل ماندن طرح مالیات بر عایدی سرمایه در مجلس شورای اسلامی، اظهار داشت: طبق این طرح، کسانی که از خرید و فروش هر کالایی سود کسب می‌کنند، باید مالیات پرداخت کنند. وی ادامه داد: این طرح شامل خرید و فروش خودرو، مسکن و سایر کالاها می‌شود که در همه کشورهای دنیا اجرائی شده و مزایایی به همراه داشته است. کارشناس اقتصادی با ...

آنچه

مزایده شماره ۳/۱۴۰۰

فروش ملک واقع در استان خراسان
رضوی شهرستان چناران

شرح در صفحه ۴-۵

ویژه



در انتظار شناسایی و مجازات متخلفان

مسمومیت‌های زنجیره‌ای دانشجویان

در پی حوادث هفته گذشته دانشگاه‌های صنعتی اصفهان، خوارزمی واحد کرج و صنعتی اراک شاید بتوان ادعا کرد، دانشگاه‌های کشور با یک بحران جدی یعنی موج مسمومیت غذایی دسته‌جمعی دانشجویان مواجه هستند؛ موضوعی که از سازمان امور دانشجویان انتظار می‌رود به عنوان یک نهاد ناظر بر امور دانشجویی هر چه زودتر به آن ورود کرده و ادامه این زنجیره را متوقف کند. اگرچه مشکل مسمومیت غذایی در دانشگاه‌های ایران موضوع جدیدی نیست اما آنچه طی هفته گذشته در ۳ دانشگاه صنعتی اصفهان، خوارزمی کرج و صنعتی اراک اتفاق افتاده، حاکی از آن است که مسمومیت غذایی دانشجویان به دلیل استفاده از غذای سلف بسیار حاد و فراگیر شده و دانشجویان بسیاری را درگیر کرده است و این امر نیازمند توجه فوری مسئولان و اقدامات در خور برای پیشگیری از تسری این موضوع به سایر دانشگاه‌ها و جلوگیری از بحران است.

هفته گذشته خبری مبنی بر مسمومیت دسته‌جمعی دانشجویان دانشگاه صنعتی اصفهان منتشر شد، اگرچه آمار ضد و نقیضی درباره تعداد دانشجویان دچار مسمومیت منتشر شد اما این موضوع نمی‌تواند عاملی برای کاهش اهمیت این حادثه باشد. دکتر سیدعلی میرمحمدی میبیدی، رئیس دانشگاه صنعتی اصفهان تعداد این افراد را ۲۷۰ نفر اعلام کرده بود، برخی اخبار منتشر شده در فضای مجازی مدعی شدند که تعداد دانشجویان مسموم شده حدود ۴۵۰ نفر بوده است اما در نهایت تعداد دانشجویان مبتلا شده حدود ۶۰۰ نفر اعلام شد.

بررسی‌ها حاکی از آن است که چند ساعت پس از مراجعه موارد اولیه دانشجویان، تعداد آنها افزایش یافته و درمانگاه با ازدحام دانشجویان بیمار مواجه شد. برخی از دانشجویان نیز به مراکز درمانی استان اعزام شده‌اند. اگرچه آمار رسمی در ارتباط با این موضوع اعلام نشده اما برخی تعداد این افراد را ۶۰۰ نفر اعلام کرده‌اند. یکی از دانشجویان این دانشگاه در این زمینه اظهار کرد: وضعیت دانشگاه به معنای واقعی کلمه، افتتاح بود. یک اتوبوس برای انتقال دانشجویان مسموم شده به محوطه دانشگاه آمد تا بچه‌ها را به بیمارستان کوثر کرج منتقل کند. ظرفیت اتوبوس پر شد و برای همه جا نبود.

در حالی که دانشجویان سرو جلوگیری چهارشنبه ۹ آذر سلف این مرکز آموزشی را علت مسمومیت دسته‌جمعی اعلام کرده‌اند، روابط عمومی این دانشگاه خوارزمی درباره وضعیت پیش آمده اعلام کرد: دانشجویانی که با علائم بیماری به درمانگاه دانشگاه مراجعه کردند با بررسی‌های پزشک کشیک مراحل درمانی خود را طی و داروهای ملزوم توسط دانشگاه برای آن‌ها تهیه شد. همچنین با استقرار اتوبوس آمبولانس استان البرز در کنار خوابگاه دانشجویی شرایط حضور دانشجویان برای درمان تسهیل شد. در حال حاضر درمانگاه در شرایط عادی است و دانشجویان به خوابگاه برگشتند یا توسط آمبولانس به بیمارستان اعزام شدند. نکته قابل ذکر بررسی اتوماسیون غذای دانشجویی نشان می‌دهد تعدادی از مراجعه کنندگان به درمانگاه از غذای دانشگاه استفاده نکرده بودند. بنابر اعلام دانشگاه خوارزمی، قرار شده چرابی علت حادثه تا ۴۸ ساعت آینده مشخص شود.

همچنین تعدادی از دانشجویان دانشگاه صنعتی اراک به دلیل مصرف غذای سلف دچار علائمی مانند بدن درد، اسهال و استفراغ شده‌اند. برخی از دانشجویان نیز به بیمارستان منتقل شده‌اند. کانال تلگرامی انجمن صنفی دانشجویان کشور درباره این موضوع نوشت: مسئولان دانشگاه ادعا کرده‌اند که دلیل وضعیت، ابتلای دانشجویان به نوعی ویروس است اما این ادعا براساس تجربه و مشاهده شده اخیر در دانشگاه صنعتی اصفهان، ادعایی باطل است. مسئولان وزارت علوم بارها اعلام کرده‌اند که تلاش می‌کنند کیفیت غذاها را در حد مطلوبی حفظ کنند، اما بیماری و مسمومیت دسته‌جمعی دانشجویان چهار دانشگاه کشور، چنین ادعایی را نقض می‌کند. جمع کثیری از دانشجویان ۳ دانشگاه صنعتی اصفهان، خوارزمی واحد کرج و صنعتی اراک که جمعیت آنها به بیش از ۱۲۰۰ نفر برآورد می‌شود طی یک هفته اخیر دچار عوارض جسمانی پس از مصرف غذای سلف شده‌اند.

چنین اتفاقاتی موجب نگرانی و تشویش دانشجویان و خانواده‌هایشان می‌شود. در چنین شرایطی، انتظار می‌رود که سازمان امور دانشجویان به عنوان متولی بحث تغذیه دانشجویان به این مسأله ورود کند و در صورت لزوم با متخلفان برخورد کرده و نتیجه کار خود را اطلاع رسانی کند. همچنین شعار «راهنمای غذایی با کیفیت با قیمت مناسب» بارها و بارها از سوی مسئولان داده شده به معنای واقعی اجرا شود تا دیگر شاهد مسمومیت دسته‌جمعی و زنجیر و دانشجویان نباشیم.

واکنش عضو دفتر رهبر انقلاب به ماجرای بولتن خبری

عضو دفتر حفظ و نشر آثار رهبر معظم انقلاب اسلامی به اخبار منسوب به رهبر انقلاب در بولتن یک رسانه واکنش نشان داد. به گزارش ایسنا، مهدی فضائی عضو

دفتر حفظ و نشر آثار رهبر انقلاب در حساب کاربری خود نوشت: «علاوه بر آنکه اغلب اخبار و مواضع منسوب به رهبر معظم انقلاب در بولتن خبری یک مجموعه رسانه‌ای، به دلیل

غیردقیق، ناقص و گاه جعلی بودن غیرمعتبر است، باید به اغراض شوم دشمن توجه داشت که اخباری دروغ را به عنوان اخبار این بولتن محرمانه مطرح کند.»

دادستان کل کشور در رابطه با موضوع حجاب:

تادو هفته آینده منتظر نتایج جلسات باشید



هم می‌شد؛ در مورد بورس هم با توجه به مسؤولیت بنده در شورای عالی بورس باید گفت که اگر عرض کنم که در این شورا چقدر فریاد زدم اما آنجا ترکیب شورای عالی بورس طور نیست که اعضای بورس اکثریت هستند و بنده فقط یک رأی دارم و هشدار و تذکر دادم که این خیانت‌ها دارد انجام می‌شود و رونوشت آن پرونده‌های تخلفات را برای مقامات عالی هم ارسال کردم. منتهی شرایط کشور به گونه ایست که گاهی از اوقات اقتضا می‌کند ما دفع افسد به فاسد کنیم.

حجت الاسلام والمسلمین منتظری اظهار کرد: امروز ما به لحاظ این که با دشمنان خارجی رو به رو هستیم که اینگونه جنگ‌های ترکیبی را برای ما تشکیل دادند، ناچاریم از بعضی مسائل فعلاً بر اساس مصالحی که بزرگان تشخیص می‌دهند، اغماض و چشم پوشی کنیم.

امروز دشمن اصلی ما اسرائیل است

وی با بیان این که امروز دشمن اصلی ما اسرائیل است و هدفش ایجاد شکاف برای هر کسی به نحوی است، گفت: آنچنان رهبر معظم انقلاب بصیرت دارند و اطلاعات دقیق به ایشان می‌رسد که ملاحظه می‌کنید در طول این سی سال چگونه عمل می‌کردند؛ آنچه از نظر ایشان مصلحت باشد، حتماً اقدام می‌کنند.

دادستان کل کشور تصریح کرد: شما شاید تصور کنید قوه قضائیه در خصوص بحث بی حجابی بیخیال نشسته و سکوت کرده ایم، در حالی که از اون روزی که این بحث مطرح شد، دشمن به دنبال این بود که گام

بنده امروز هم پای مسأله فیلتر کردن‌ها! ایستادم و خیلی فحش خورده‌ام؛ ما امروز یک وی پی ان را می‌بندیم، بلافاصله با روش دیگر آن هم از خارج از کشور در اختیار قرار می‌گیرد. یا بایستی کلاً فضای مجازی را ببندیم که نه مورد تأیید مسؤولین عالی نظام هست، نه امروز امکانش هست

وی خطاب به حوزویان گفت: در خصوص مسأله بدحجابی فریاد بزنید و مطالبه کنید. در سخنرانی‌ها، در مقاله‌ها و در مصاحبه‌ها مطالبه کنید و تنها این را نخواهید که دستگاه قضایی کاری کند. گشت ارشاد نداشتیم، بلکه پلیس امنیت اجتماعی وجود داشت

حجت الاسلام والمسلمین منتظری اظهار کرد: در خصوص گشت ارشاد اولاً ما گشت ارشاد نداشتیم و عنوانش پلیس امنیت اجتماعی بوده، ثانیاً هرگز دستگاه قضایی نه کوچک‌ترین قدمی و نه طرحی برای تعطیل کردن این گشت داشته و ما این را شاهد بودیم که یک حادثه‌ای که منشأ آن یک اقدام در این واحد پلیس بوده که محترمانه



خانم بدحجابی را دستگیر کردند و آنجایی که ایشان را می‌برند و جلسه می‌گذارند برایشان صحبت می‌کنند و... این ملاحظه شد که یک اتفاق رخ می‌دهد و همین منشا این داستان‌ها می‌شود.

وی خطاب به طلاب و مبلغان گفت: از هر طرحی که بتواند به دستگاه قضا و به دستگاه اجرایی کمک کند که با تدبیر و روشی خردمندانه بتوانیم ناهنجاری حجاب و مسائل اخلاقی دیگر را مدیریت کنیم، استقبال می‌کنیم. من خدا را شاهد می‌گیرم که بنده به عنوان یک طلبه، هرگز از این قضیه کوتاه نمی‌آیم اما به لحاظ مجموع شرایط باید تدبیر اندیشیده شود و دیروز با رئیس مجلس شورای اسلامی صحبت کردیم و اعلام آمادگی کردند که اگر نقص قانون هست، برطرف شود؛ و به شدت پیگیرش هستیم.

دادستان کل کشور تصریح کرد: اون آقای که در سیستان و بلوچستان نشسته و خودشان برای زن هیچ حرمتی قائل نیست، امروز سنگ حمایت از زن را به سینه می‌زند.

وی افزود: بنده به عنوان دادستان کل به کمک شما نیاز دارم و با روشی مدبرانه راهنمایی کنید؛ اگر ما بخوایم چهار زن و لنگار را به صرف دستگیر کردن و به زندان انداختن فکر کنیم، آیا به نتیجه می‌رسد، خیر، به نتیجه نخواهد رسید اما نباید هم رها کرد؛ ما در حال استفاده از پیشنهادات هستیم.

وی در خصوص فیلترینگ گفت: بنده امروز هم پای مسأله فیلتر کردن‌ها ایستادم و خیلی فحش خورده‌ام؛ ما امروز یک وی پی ان را می‌بندیم، بلافاصله با روش دیگر آن هم از خارج از کشور در اختیار قرار می‌گیرد. یا بایستی کلاً فضای مجازی را ببندیم که نه مورد تأیید مسؤولین عالی نظام هست، نه امروز امکانش هست.

دادستان کل کشور تصریح کرد: در مورد مسأله حقوق عامه که دامنه گسترده‌ای دارد و دستگاه قضا هم در صیانت این حقوق مسؤولیت دارد، بنده جدی این مسأله را دنبال کرده‌ام و بسیار مصادیق گسترده‌ای دارد؛ چون این حقوق عامه قانونی نداشت، این نامه‌ای برای آن تنظیم کردیم. این مسأله فراقوه ایست و تنها به قوه قضاییه ارتباط ندارد.

دادستان کل کشور بیان کرد: از روز اولی که این حادثه اتفاق افتاد، دومین روز دستگیری به زندان تهران رفتیم و از همانجا گفتیم از فردا در دستگیری‌های این چنینی، چون ممکن است افراد بی گناهی هم دستگیر شوند، باید یکی یکی تحقیق و بازجویی شوند که این اتفاق نیافتد؛ روز دوم بود که به داستان‌ها بخشنامه دادم که اینها را تقسیم کنیم، کسانی که در تحقیقات اولیه هیچ مدرکی نبوده، آزاد شوند، کسانی که کار خیلی خطرناکی نکردند، پدر و مادر را بخواهید و با تعهد آزاد کنید و آنهایی که در اتهام اساسی هستند و کارهای خطرناکی کردند، باید با آنها برخورد شود و به هیچ وجه آزاد نشوند.

حجت الاسلام والمسلمین منتظری عنوان کرد: فرایند رسیدگی در این زمینه با رعایت قانون است و برای رعایت ضوابط دادگاه‌ها حقی از کسی ضایع نشود، حداقل زمانی که برای رسیدگی تا مرحله دادگاه امکان دارد، ۵۰ روز طول می‌کشد.



خبر

طرح مالیات بر عایدی سرمایه جلوی سفته بازی‌ها را می‌گیرد



کارشناس اقتصادی با انتقاد از معطل ماندن طرح مالیات بر عایدی سرمایه در مجلس گفت: در صورتی‌که طرح مالیات بر عایدی سرمایه در مجلس به تصویب برسد قانون شود، جلوی سفته‌بازی

و دلالی گرفته خواهد شد. «سپهر عبدالله‌پور» در گفت‌وگوی اختصاصی با خبرنگار اقتصادی ایرنا با انتقاد از معطل ماندن طرح مالیات بر عایدی سرمایه در مجلس شورای اسلامی، اظهار داشت: طبق این طرح، کسانی که از خریدوفروش هر کالایی سود کسب می‌کنند، باید مالیات پرداخت کنند. وی ادامه داد: این طرح شامل خریدوفروش خودرو، مسکن و سایر کالاها می‌شود که در همه کشورهای دنیا اجرایی شده و مزایایی به همراه داشته است.

کارشناس اقتصادی با بیان اینکه طرح مالیات بر عایدی سرمایه جلوی سفته‌بازی و دلالی‌ها را می‌گیرد، گفت: این قانون کمک می‌کند تا کسانی که مسکن، خودرو و یا سایر کالاهای مصرفی دارند، از دلالان که با سفته‌بازی به دنبال سودهای کلان هستند، تمایز قائل شوند. وی عنوان کرد: طرح مالیات بر عایدی سرمایه هنوز در مجلس به اجماع کارشناسی نرسیده است و بعضی‌ها معتقد هستند که در شرایط تورمی نمی‌شود، مالیات از دارایی‌ها دریافت کرد؛ بلکه باید مابه‌التفاوت و نقش تورم را در آن کالا در نظر داشت. عبدالله‌پور تصریح کرد: در این طرح، ذی‌نفعان هم نقش دارند و به دنبال تغییرات و تاخیر در تصویب این قانون هستند. این کارشناس اقتصادی با بیان اینکه با تصویب قانون مالیات بر عایدی سرمایه دیگر نیازی به سایر پایه‌های مالیاتی نیست، گفت: در صورتی که این قانون تصویب و به‌درستی اجرا شود، دیگر نیازی به مالیات بر خانه و خودروهای لوکس نیست، زیرا این نوع مالیات پوشش‌دهنده سایر نوع مالیات است. وی تأکید کرد: باید زیرساخت‌های این قانون به‌خوبی دیده شود تا در مرحله اجرا با مشکل مواجه نشود، همچنین باید سامانه‌های الکترونیکی سازمان امور مالیاتی تکمیل شود در غیر این صورت تحمیل پایه‌های مالیاتی جدید باعث حجم کار زیاد و تشکیل پرونده‌ها در سازمان امور مالیاتی می‌شود.

حذف تعرفه صادراتی سه محصول

پر مصرف‌کشاورزی



نایب رئیس اتحادیه ملی محصولات کشاورزی می‌گوید که تعرفه اهرم خوبی برای کنترل بازار داخلی و خارجی نیست و باید اجازه دهند که بازار بر مبنای عرضه و تقاضا پیش رود.

صدرالدین نیاورانی در گفت‌وگو با ایسنا، با تأکید بر اینکه با تعرفه صادراتی محصولات کشاورزی به هیچ عنوان موافق نیستیم، گفت: تعرفه‌ها باید صددرصد برداشته شود و بازار باید توسط اهرم‌های دیگری کنترل شود. بازارهای داخلی و خارجی باید براساس عرضه و تقاضا تعیین شود و برای تولیدکنندگان و مصرف‌کنندگان متناسب باشند. وی ادامه داد: تعرفه بازوی جالبی نیست و هیچکدام از کشورهای پیشرفته دنیا و کشورهای اروپایی از تعیین تعرفه برای کنترل بازارهایشان استفاده نمی‌کنند.

نایب‌رئیس اتحادیه ملی محصولات کشاورزی با اشاره به اینکه آیا ممکن است با حذف تعرفه‌های صادراتی قیمت این محصولات در داخل زیاد شود یا خیر، گفت: این اتفاق رخ نخواهد داد زیرا قیمت گوجه فرنگی در بازار داخلی در بالاترین قیمت خود کیلویی ۱۱ هزار و ۵۰۰ تا ۱۲ هزار تومان بوده است، این در حالیست که در کراچی کیلویی ۱۰ هزار تومان است. وقتی قیمت داخلی بیشتر باشد کسی اقدام به صادرات نمی‌کند. به گفته وی بازار را اگر به حال خود رها کنند به تعادل می‌رسد. وی در پایان گفت: مصوبه مجلس بر مبنای قانون است. در قانون گفته شده بر روی محصولات کشاورزی اجازه وضع هیچگونه عوارضی وجود ندارد و این عوارض باید برداشته شود. در حال حاضر هم براساس قانون اگر بخواهند بر روی صیفی‌جات و سبزیجات تعرفه بگذارند، باید از شش ماه قبل اعلام شود تا کشاورز برای تولید یاعدم تولید اقدام کند. به گزارش ایسنا روزهای گذشته کمیسیون کشاورزی مجلس از حذف تعرفه صادرات سه محصول کشاورزی پیاز، گوجه فرنگی و سیب زمینی خبر داد.

ایران و ونزوئلا در دولت سیزدهم مسیری تازه‌ای برای گسترش همکاری در پیش گرفتند و این کشور آمریکای لاتین یکی از نقاط کانون دیپلماسی وزارت نفت بوده است و همکاری‌های گسترده‌ای در این زمینه در دست اجراست.

اوجی» وزیر نفت کشورمان با «ال آیسامی» معاون رییس جمهوری و وزیر نفت ونزوئلا در خصوص توسعه همکاری‌های مشترک دو کشور در زمینه انرژی و آخرین تحولات بازار جهانی نفت به صورت تلفنی گفت‌وگو کردند.

مذاکره وزیر نفت ایران و ونزوئلا

وزیر نفت کشورمان با وزیر نفت ونزوئلا در خصوص توسعه همکاری‌های مشترک دو کشور در زمینه انرژی و آخرین تحولات بازار جهانی نفت به صورت تلفنی گفت‌وگو کردند.



آیا معامله ارز در خیابان مجاز است؟

هشدار پلیس به خریداران و فروشندگان ارز



فروش ارز به شهروندان در خارج از این چرخه می‌کنند مرتکب عملی مجرمانه شده‌اند. وی با بیان اینکه لازم است شهروندان نیز برای تهیه ارز مورد نیاز خود یا حتی فروش ارز خود به صرافی‌ها و بانک‌های مجاز مراجعه کنند، گفت: معامله ارز حتما باید در شبکه بانکی و صرافی‌های مجاز انجام شود.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ درباره اینکه برخی از دلالان ارزی ادعا می‌کنند که فروش جزئی ارز یا اصطلاحاً خرده فروشی آن بلامانع است، اظهار کرد: چنین مواردی صحیح نیست. برخی از این افراد ادعا دارند که

بالایی است، جزو اقدامات مجرمانه نیز تعریف شده یا خیر، موضوعی که رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ، یعنی همان پلیسی که مسئولیت برخورد با سودجویان و سودگران بازار ارز به آن واگذار شده، به آن پاسخ داده است.

سرهنگ هدایت بهرامی در گفت‌وگو با ایسنا درباره ممنوعیت فروش ارز در کنار خیابان یا به عبارتی دستفروشی ارز اظهار کرد: هر گونه خرید و فروش ارز در خارج از شبکه صرافی و بانکی دلالی محسوب شده و جرم است. بنابراین افرادی که با حضور در کنار خیابان و ... اقدام به خرید ارز از شهروندان یا

این افراد ارز چندانی نیز همراه خود ندارند و اگر درخواست مبلغ بالای ارز از آنان شود، چند دقیقه مشتری را معطل می‌کنند تا ارز مورد نیاز را تأمین کنند. ارزی که حتی گاهی اصالت آن هم می‌تواند مورد بحث باشد، با این وجود همچنان برخی از شهروندان برای خرید و فروش واحدهای پولی خارجی به آنان مراجعه می‌کنند.

آیا خرید و فروش ارز در کنار خیابان

مجاز است؟

در این میان پرسشی که مطرح می‌شود، این است که آیا اقدام این افراد برای خرید و فروش ارز در خیابان علاوه بر اینکه دارای ریسک

شماره گذاری کامیون‌ها از بهمن‌ماه پارسال با مشکلات جدی مواجه است



این نامه، خاطر‌نشان کرد: مصوبه‌ای مربوط به تاریخ ۲۴ مردادماه سال ۹۶ وجود دارد که در آن اسقاط خودروها همسان سازی شده است مثلاً اسقاط یک دستگاه کامیون معادل اسقاط ۱۰ دستگاه سواری است و با توجه به اینکه انجمن اسقاط مدعی شده که دارا بودن ۷۰ هزار گواهی اسقاط است، پیشنهاد می‌شود از این مصوبه بتوانیم برای تولید برکه اسقاط کامیون داخلی استفاده کنیم.

این مقام صنفی، همچنین راهکار دوم ارائه شده در این نامه را حذف جریمه در نظر گرفته شده برای استاندارد یورو ۵ EEV عنوان کرد که بر اساس آن اگر خودروسازی بر اساس این استاندارد کامیون تولید کرد، باید به‌ازای تولید سه دستگاه کامیون یک خودروی فرسوده را از رده خارج کند.

به گزارش ایرنا، در هفته‌های گذشته دولت در لایحه‌ای پیشنهاد داد که در صورت نبود گواهی اسقاط و توقف تولید، اجازه داده شود که خودروهای تولیدی شماره گذاری شود. اما تولیدکنندگان یک درصد از قیمت خودرو را به حساب صندوقی واریز کنند تا منابع به‌دست آمده صرف نوسازی موتورسیکلت و خودروهای فرسوده شود که در کمیسیون صنایع و معادن عدد یک درصد به ۱.۵ درصد افزایش یافت.

وی افزود: از بهمن‌ماه پارسال تاکنون با نهادها و ارگان‌های مختلف در این زمینه مکاتبه داشته‌ایم و جلسات مختلفی نیز برگزار کرده‌ایم تا فکری در این زمینه اندیشیده شود، زیرا قادر به شماره گذاری کامیون‌ها نیستیم؛

این مساله سبب شده تا قیمت کامیون در بازار افزایش یابد که در ادامه می‌تواند بر هزینه حمل و نقل و در نتیجه افزایش قیمت سایر کالاها و افزایش تورم تأثیرگذار شود. نعمت‌بخش بیان‌داشت: در این زمینه نامه‌ای از سوی انجمن خودروسازان به «منوچهر منطقی» معاون صنایع حمل و نقل وزارت صمت تنظیم و ارسال شده تا چاره‌اندیشی در این زمینه انجام شود.

وی با اشاره به دو پیشنهاد انجمن در مورد معاینه فنی و برکه اسقاط برای کامیون‌ها افزود: تاکنون کامیون‌هایی که اصلاً وجود فیزیکی نداشتند صادر می‌شد!

وی گفت: در حالی که چند سال از آن مصوبه گذشته و امروز فقط ۴۰ درصد سوخت کشور در حد استاندارد یورو ۴ است و مابقی با استاندارد کمتری تولید می‌شود، باید گفت فشار غیرضروری درخصوص ارتقای استاندارد خودرو بر خودروسازان وجود دارد، در حالی که سوخت آن فراهم نیست.

دبیر انجمن خودروسازان اضافه‌کرد: امروز در شرایطی هستیم که برکه اسقاط برای کامیون در عمل وجود ندارد و کامیون‌های قدیمی در کشور به راحتی تردد می‌کنند و خودروهای خود را اسقاط نمی‌کنند.

دبیر انجمن خودروسازان ایران گفت: از بهمن‌ماه سال گذشته شماره‌گذاری کامیون در کشور به مشکل برخورد کرده است که این مساله افزایش قیمت کامیون را به دنبال داشته و در ادامه می‌تواند به تورم بیشتر بینجامد.

«احمد نعمت‌بخش» در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی ایرنا افزود: بر اساس ماده ۲ قانون هوای پاک مصوبه هیات وزیران در ۳۰ مهرماه ۹۷، استاندارد گاز خروجی اگزوز کامیون‌های دیزلی تولید داخل باید یورو ۴ فیلتر DPF، یورو ۶ یا یورو ۵ با سیستم EEV باشد.

این مقام صنفی ادامه‌داد: در همان مصوبه آمده است اگر خودروسازان به سراغ استاندارد یورو ۵ با سیستم EEV رفتند، باید به‌ازای هر تولید سه دستگاه خودرو، یک برکه اسقاط به مرکز شماره‌گذاری ارائه کنند.

وی گفت: هیات وزیران مصوبه‌ای درخصوص عمر مفید خودروهای سواری، اتوبوس، تاکسی و غیره داشت که بر اساس آن خودروها باید اسقاط می‌شدند، اما با شکایت یک نفر به دیوان عدالت اداری، مصوبه یاد شده لغو شد.

نعمت‌بخش اظهار داشت: لغو این مصوبه سبب شد تا شاهد فساد گسترده در مراکز معاینه فنی خودروها باشیم، به‌طوری که در برخی



دمای شبانه در خراسان رضوی به پنج

درجه زیر صفر می‌رسد



کارشناس مرکز پیش‌بینی هواشناسی خراسان رضوی گفت: میانگین دمای شبانه در بیشتر مناطق استان از امشب و طی هفته آینده به زیر صفر درجه و در مناطق سردسیر خراسان رضوی به کمتر از پنج درجه زیر صفر می‌رسد.

زهرآ آهنگرزاده روز گذشته در گفت و گو با ایرنا افزود: بارش‌های پراکنده ای در مناطقی از شمال و شرق استان خراسان رضوی طی شبانه روز گذشته رخ داده است، این بارشها به تناوب تا روز دوشنبه هفته آینده همراه با افزایش ابرناکی به ویژه در نیمه شمالی استان پیش‌بینی می‌شود.

آهنگرزاده افزود: میانگین دمای هوای مشهد طی شبانه روز گذشته بین سه و هفت درجه سلسیوس در نوسان بود که برای امروز بیشینه دمای هوای مشهد هشت درجه سلسیوس و کمینه دمای این شهر به زیر صفر خواهد رسید.

وی ادامه داد: در گرگ با کمینه دمای هوای یک درجه سلسیوس و بردسکن با بیشینه دمای هوای ۱۸ درجه سلسیوس به ترتیب خنک‌ترین و گرم‌ترین شهرهای خراسان رضوی طی شبانه روز گذشته بوده‌اند.

کارشناس مرکز پیش‌بینی هواشناسی خراسان رضوی گفت: همچنین طی این بازه زمانی بیشترین شدت وزش باد از شهرستان سبزوار با ۵۰ کیلومتر در ساعت بوده است.

آهنگرزاده افزود: در این مدت بارشهایی در شهرستانهای کلات، چناران، قوچان و مشهد گزارش شده است که بیشترین آن مربوط به کلات با ۲.۴ میلیمتر بارندگی بوده است.

خراسان رضوی رتبه نخست تولید

قارچهای دارویی کشور را دارد



مدیر امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی خراسان رضوی گفت: این استان در زمینه تولید قارچ‌های خوراکی دارویی با ۱۲ واحد تولیدی در میان سایر استانهای کشور رتبه نخست را به خود اختصاص داده

است. علی جعفری روز جمعه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: واحدهای تولید قارچ‌های خوراکی دارویی در خراسان رضوی با ظرفیت سالانه ۲۱ تن فعالیت دارند.

وی ادامه داد: در این واحدها انواع قارچهای خاص خوراکی که جنبه دارویی و درمانی دارند از جمله قارچ‌های «صدفی، شیتاکه، یال شیر، انوکی» تولید می‌شود.

مدیر امور باغبانی جهاد کشاورزی خراسان رضوی بیان کرد: این استان علاوه بر جایگاه ویژه در تولید قارچهای درمانی، در زمینه تولید قارچهای خوراکی معمولی نیز دارنده رتبه چهارم کشور است به طوری‌که اکنون ۲۸۸ واحد پرورش قارچ خوراکی دکمه ای با ظرفیت سالانه حدود ۱۷ هزار تن در خراسان رضوی فعالیت می کنند

وی گفت: توسعه متناسب مراکز پرورش انواع قارچ خوراکی با مراکز تامین نهاده‌های اولیه، نظیر اسپان، بستر کشت و خاک پوششی، تقویت صنایع تبدیلی، ایجاد بازار مطمئن داخلی و خارجی در راستای ایجاد امنیت غذایی از برنامه‌های اصلی این سازمان در راستای توسعه صنعت پرورش قارچ خوراکی می‌باشد.

مدیر امور باغبانی جهاد کشاورزی خراسان رضوی افزود: در این راستا برنامه‌ریزی شده تا سرانه مصرف قارچ خوراکی در میان خانوارهای استان افزایش پیدا کند.

وی دامه داد: بیش از ۹۰ درصد قارچ تولیدی استان خراسان رضوی از نوع «دکمه‌ای» است که به دلیل تنوع مصرف و کاربرد آن در پخت و پز اغلب غذاها به این میزان تولید می‌شود.

وی با اشاره به اهمیت مقوله تولید قارچ خوراکی به دلیل اشتغال‌زایی، ارزش غذایی و همچنین ارزش اقتصادی بالای این محصول برای تولید کنندگان، افزود: با هدف رفع موانع تولید و رفع چالش‌های فراوری تولید قارچ خوراکی حمایت از این حوزه در حال انجام است.

نماینده ولی فقیه در استان خراسان رضوی گفت: مسئولان باید برنامه‌ریزی‌های لازم را برای پر کردن اوقات فراغت زائران با توجه به قداست و فرهنگ زیارت مشهد در ایام نوروز انجام دهند.

آیت‌الله سید احمد علم‌الهدی در جلسه مشورتی خدمات سفر نوروز ۱۴۰۲ خراسان رضوی که با حضور وی به عنوان نماینده ولی فقیه، استاندار خراسان رضوی و جمعی از مسئولان ارشد دستگاه‌های اجرایی استان و مشهد در تالار ولایت حرم مطهر امام رضا(ع) برگزار شد، با تشریح تفاوت‌های عید نوروز و دهه آخر صفر، اظهار کرد: تفاوت‌های عید نوروز با ایام دهه پایانی ماه صفر آن چنان زیاد است که استفاده از تجربیات آن ایام برای میزبانی از زائران نوروزی کارگشا نیست.

وی با بیان اینکه بسیاری از امکانات ایام دهه پایانی ماه

صفر در عید نوروز فراهم نیست، تصریح کرد: توجه به مسائل امنیتی و اسکان زائران در ایام نوروز حائز اهمیت است؛ بسیاری از امکانات و مراکز اسکان ایام دهه پایانی صفر در عید نوروز فراهم نیست و برای رفع مشکلات احتمالی باید از امروز برنامه‌ریزی کرد.

نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی با اشاره به سفرهای خانوادگی زائران در عید نوروز به مشهد گفت: فراهم آوردن امکانات درمانی، بهداشتی و پزشکی در ایام نوروز اهمیت دوچندانی دارد که مسئولان باید در این خصوص از آمادگی لازم برخوردار باشند.

علم‌الهدی همچنین نسبت به لزوم فراهم آوردن شرایط تفریح سالم و پر کردن اوقات فراغت زائران با توجه به شرایط عید نوروز تأکید و اظهار کرد: مسئولان باید برنامه‌ریزی‌های لازم را برای پر کردن اوقات فراغت

مجتمع اقتصادی کمیته امداد امام خمینی (ره) استان خراسان رضوی در نظر دارد تعدادی از املاک مسکونی، تجاری و زراعی متعلق به خود را از طریق برگزاری مزایده کتبی با شرایط نقد و اقساط، بدون دریافت کارمزد بفروش برساند.

متقاضیان خرید می‌توانند برای بازدید از ملک مورد نظر و کسب اطلاعات بیشتر از نحوه برگزاری مزایده و اخذ برگ شرایط شرکت در مزایده و اسناد مزایده از تاریخ ۱۴۰۱/۰۹/۰۲ لغایت ۱۴۰۱/۰۹/۱۵ همه روزه به جز ایام تعطیل از ساعت ۸ الی ۱۵ به دفتر فروش املاک به آدرس‌های ذیل مراجعه و با مدارک و فرمهای مربوطه را از سایت معرفی شده اخذ نمایند. آخرین مهلت تسلیم پاکات پیشنهادات حداکثر تا ساعت ۱۵ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۱۵ می‌باشد.

ملاحظات:

۱- متقاضیان برای شرکت در مزایده می‌بایست سپرده‌ای به میزان ۵٪ قیمت پایه مزایده ملک مورد نظر خود را طی چک بانکی در وجه مجتمع اقتصادی کمیته امداد امام خمینی (ره)

پرکردن اوقات فراغت زائران با توجه به قدا

زائران با توجه به قداست و فرهنگ زیارت مشهد در ایام نوروز انجام دهند.

لزوم آمادگی تمام دستگاه‌های اجرایی استان برای میزبانی

شایسته از زائران نوروز ۱۴۰۲

حجت‌الاسلام احمد مروی، تولیت آستان قدس رضوی، بر لزوم آمادگی تمام دستگاه‌های اجرایی خراسان رضوی برای میزبانی شایسته از زائران نوروز ۱۴۰۲ در مشهد مقدس تأکید کرد.

وی بیان اینکه عید سعید نوروز امسال با ماه مبارک رمضان مصادف شده و این تلفیق خود شرایط خاصی را ایجاد می‌کند، اظهار کرد: امسال ماه مبارک رمضان تقریباً از نیمه عید نوروز ۱۴۰۲ آغاز می‌شود که این امر می‌تواند سبب تراکم جمعیت زائران در هفته اول سال در مشهد شود.

فروش فوق العاده املاک و مست

با شناسه ملی ۱۴۰۰۳۱۶۳۲۷۰ تهیه و تحویل واحد فروش مدیریت املاک خراسان نموده و رسید دریافت نمایند.

۲- متقاضیان می‌بایست رسید سپرده مأخوذه (زرد رنگ) را به همراه فرم تکمیل شده پیشنهاد قیمت و فرم امضا شده شرایط شرکت در مزایده را داخل پاکت مخصوص پیشنهادات گذاشته و پس از درج فقط نام و نام خانوادگی متقاضی بر روی آن پاکت داخل صندوق پیشنهادات انداخته شود.

۳- فروش‌سند در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات واصله و همچنین تمدید مهلت مزایده یا ابطال آن به هر شکل مجاز و مختار است.

۴- پیشنهادات فاقد سپرده، مخدوش، مشروط و مبهم از درجه اعتبار ساقط و رعایت مفاد فرم‌های شرکت در مزایده که از طریق دفتر فروش ارائه می‌گردد الزامی است.

۵- متقاضیان دارای شخصیت حقوقی می‌بایست ذیل فرم شرایط شرکت در مزایده را به مهر و امضاء مسئولین ذیربط برسانند.

ردیف	آدرس	شماره بلوک	شماره قطعه	پلاک ثبتی	مساحت طرحه (مترمربع)
۱	چناران - بلوار امام رضا (ع) - روبروی شرکت برق	۱۲	-	۱۳۰/۴۴۲/۴۱۶۷ اصلی	۳۵۳/۵۶
۲	چناران - بلوار امام رضا (ع) - روبروی شرکت برق	۱۳	۱۱	۱۳۰/۴۴۲/۳۶۰۳ اصلی	۲۴۳/۸۵
۳	چناران - بلوار امام رضا (ع) - روبروی شرکت برق	۱۵	۷	۱۳۰/۴۴۲/۳۶۷۷ اصلی	۲۵۰
۴	چناران - بلوار امام رضا (ع) - روبروی شرکت برق	۱۵	۶	۱۳۰/۴۴۲/۳۶۷۸ اصلی	۲۵۰
۵	چناران - بلوار امام رضا (ع) - روبروی شرکت برق	۱۵	۳	۱۳۰/۴۴۲/۳۶۸۱ اصلی	۲۵۰
۶	کیلومتر ۴۵ جاده مشهد - چناران - اراضی جمعب	-	۱	قسمتی از ۲۳۵/۴۰ اصلی	۱۰۷۶/۵۶
۷	کیلومتر ۴۵ جاده مشهد - چناران - اراضی جمعب	-	۲	قسمتی از ۲۳۵/۴۰ اصلی	۱۰۷۷/۴۹
۸	کیلومتر ۴۵ جاده مشهد - چناران - اراضی جمعب	-	۳	قسمتی از ۲۳۵/۴۱ اصلی	۹۲۰/۰۶
۹	کیلومتر ۴۵ جاده مشهد - چناران - اراضی جمعب	-	۴	قسمتی از ۲۳۵/۴۱ اصلی	۹۲۰/۲۱
۱۰	کیلومتر ۴۵ جاده مشهد - چناران - اراضی جمعب	-	۵	قسمتی از ۲۳۵/۴۱ اصلی	۹۲۱/۶۸
۱۱	کیلومتر ۴۵ جاده مشهد - چناران - اراضی جمعب	-	۶	قسمتی از ۲۳۵/۴۲ اصلی	۱۱۵۲/۴۸
۱۲	کیلومتر ۴۵ جاده مشهد - چناران - اراضی جمعب	-	۷	قسمتی از ۲۳۵/۴۲ اصلی	۱۱۵۱/۱۳
۱۳	کیلومتر ۴۵ جاده مشهد - چناران - اراضی جمعب	-	۸	قسمتی از ۲۳۵/۴۲ اصلی	۱۱۵۱/۰۹
۱۴	کیلومتر ۴۵ جاده مشهد - چناران - اراضی جمعب	-	۹	قسمتی از ۲۳۵/۴۲ اصلی	۱۱۰۰/۵۷
۱۵	کیلومتر ۴۵ جاده مشهد - چناران - اراضی جمعب	-	۱۰	قسمتی از ۲۳۵/۴۲ اصلی	۱۱۰۰/۵۷
۱۶	کیلومتر ۴۵ جاده مشهد - چناران - اراضی جمعب	-	۱۱	قسمتی از ۲۳۵/۴۲ اصلی	۱۱۰۰/۵۷
۱۷	کیلومتر ۴۵ جاده مشهد - چناران - اراضی جمعب	-	۱۲	قسمتی از ۲۳۵/۴۲ اصلی	۱۱۰۰/۵۷
۱۸	کیلومتر ۴۵ جاده مشهد - چناران - اراضی جمعب	-	۱۳	قسمتی از ۲۳۵/۴۲ اصلی	۱۱۰۰/۵۷
۱۹	کیلومتر ۴۵ جاده مشهد - چناران - اراضی جمعب	-	۱۴	قسمتی از ۲۳۵/۴۲ اصلی	۱۱۰۰/۵۷
۲۰	کیلومتر ۴۵ جاده مشهد - چناران - اراضی جمعب	-	۱۵	قسمتی از ۲۳۵/۴۲ اصلی	۸۶۷/۱
۲۱	کیلومتر ۴۵ جاده مشهد - چناران - اراضی جمعب	-	۱۶	قسمتی از ۲۳۵/۴۲ اصلی	۸۴۱/۶۳
۲۲	کیلومتر ۴۵ جاده مشهد - چناران - اراضی جمعب	-	۱۷	قسمتی از ۲۳۵/۶۲ اصلی	۱۱۱۱/۰۲
۲۳	کیلومتر ۴۵ جاده مشهد - چناران - اراضی جمعب	-	۱۸	قسمتی از ۲۳۵/۶۲ اصلی	۲۰۸۱/۴
۲۴	کیلومتر ۴۵ جاده مشهد - چناران - اراضی جمعب	-	۱۹	قسمتی از ۲۳۵/۶۲ اصلی	۸۹۵/۱۶
۲۵	کیلومتر ۴۵ جاده مشهد - چناران - اراضی جمعب	-	۲۰	قسمتی از ۲۳۵/۴۱ و ۴۰ اصلی	۱۲۸۳/۳۴
۲۶	کیلومتر ۴۵ جاده مشهد - چناران - اراضی جمعب	-	۲۱	قسمتی از ۲۳۵/۴۱ و ۴۰ اصلی	۱۰۲۷/۱
۲۷	کیلومتر ۴۵ جاده مشهد - چناران - اراضی جمعب	-	۲۲	قسمتی از ۲۳۵/۴۱ و ۴۰ اصلی	۱۰۲۳/۴۵
۲۸	کیلومتر ۴۵ جاده مشهد - چناران - اراضی جمعب	-	۲۳	قسمتی از ۲۳۵/۴۱ و ۴۰ اصلی	۱۰۰۰/۸۲
۲۹	کیلومتر ۴۵ جاده مشهد - چناران - اراضی جمعب	-	۲۴	قسمتی از ۲۳۵/۴۱ و ۴۰ اصلی	۱۰۰۲/۶۱
۳۰	کیلومتر ۴۵ جاده مشهد - چناران - اراضی جمعب	-	۲۵	قسمتی از ۲۳۵/۴۱ و ۴۰ اصلی	۱۰۰۴/۳۹
۳۱	کیلومتر ۴۵ جاده مشهد - چناران - اراضی جمعب	-	۲۶	قسمتی از ۲۳۵/۴۱ و ۴۰ اصلی	۱۰۰۶/۱۸
۳۲	کیلومتر ۴۵ جاده مشهد - چناران - اراضی جمعب	-	۲۷	قسمتی از ۲۳۵/۴۱ و ۴۰ اصلی	۱۰۰۷/۹۶
۳۳	کیلومتر ۴۵ جاده مشهد - چناران - اراضی جمعب	-	۲۸	قسمتی از ۲۳۵/۴۱ و ۴۰ اصلی	۱۰۰۹/۷۵
۳۴	کیلومتر ۴۵ جاده مشهد - چناران - اراضی جمعب	-	۲۹	قسمتی از ۲۳۵/۴۱ و ۴۰ اصلی	۱۰۱۱/۵۳
۳۵	کیلومتر ۴۵ جاده مشهد - چناران - اراضی جمعب	-	۳۰	قسمتی از ۲۳۵/۴۱ و ۴۰ اصلی	۱۰۱۳/۳۲

است مشهد در ایام نوروز برنامه ریزی شود

مروری تصریح کرد: زائران عید نوروز با زائران ماه صفر و شرایط این ۲ مناسبت از جهات مختلف با یکدیگر متفاوت است؛ لذا نمی توان نسخه واحدی برای هر ۲ مناسبت نوشت.

تولیت آستان قدس رضوی در ادامه توجه به مسائل امنیتی زائران، تأمین اسکان مناسب، رفع کمبود پارکینگ در حریم حرم مطهر رضوی، فضاآرایی شاد شهر با توجه به معنویت و قداست مشهد و ماه مبارک رمضان را مورد تأکید قرار داد و گفت: در عید نوروز ۱۴۰۱ علی‌رغم همه تلاش‌های مسئولان اجرایی استانی و شهری مشکلاتی را در حوزه اسکان زائران داشتیم که لازم است نهادهای مسئول برای نوروز ۱۴۰۲ در این خصوص از هم‌اکنون برنامه‌ریزی‌های لازم را اتخاذ کنند.

وی همچنین نسبت به توجه به امیدآفرینی، نشاط و پیشرفت‌های کشور در حوزه فعالیت‌های فرهنگی تأکید و خاطرنشان کرد: دستگاه‌های فرهنگی و اجرایی باید از فرصت عید نوروز برای جهاد تبیین مورد تأکید مقام معظم رهبری و امیدآفرینی در جامعه استفاده کنند؛ در آستان قدس رضوی نیز ما باید از همه ابزارها برای امیدآفرینی و تبیین دستاوردها و پیشرفت‌های کشور استفاده کنیم.

مروری در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به برکات و مزایای برگزاری جلسات کارگروه ملی زیارت عنوان کرد: برگزاری شورای عالی زیارت به ریاست رئیس‌جمهور در آستانه عید نوروز و ماه مبارک رمضان می‌تواند بسیار مفید باشد که از استانداری خراسان رضوی درخواست پیگیری این موضوع را دارم.

فلات(مزایده شماره ۳/۱۴۰۱ امداد)

۶- حضور کلیه شرکت کنندگان یا نماینده آنان در جلسه مزایده آزاد است و عدم حضور هر یک یا کلیه شرکت کنندگان موجب هیچ ادعایی از طرف آنان نخواهد بود .

۷- مذکوراً توصیه میشود متقاضیان محترم به اطلاعات مندرج در ستون هر ملک توجه و ضمن رعایت مفاد مندرج در برگ شرایط شرکت در مزایده از ملک مورد نظر حتما بازدید بعمل آورند .

۸- دریافت اقساط طی چکهای صادره از سوی بانک ها (بجز صندوق قرض الحسنه) قابل دریافت بوده و از دریافت چک های مربوط به حسابهای قدیمی (غیر صیادی) و سفته معذور می باشیم .

۹- در صورت پرداخت نقدی الباقی ثمن معامله مشمول ۱۷٪ تخفیف به مآخذ سال خواهد بود .

۱۰- در صورت برنده نشدن در مزایده سپرده متقاضی حداکثر ظرف مدت پنج روز کاری عودت داده خواهد شد .

مزایده ۳/۱۴۰۱

بمعیت سند	کاربری	قیمت پایه	سپرده شرکت در مزایده (ریال)	شرایط پرداخت	زمان تحویل ملک
ی - ششدانگ	تجاری	۴۶,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۲,۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۰درصد نقد الباقی در اقساط ۲۴ ماهه	پس از وصول ۶۰ درصد ثمن معامله
ششدانگ	مسکونی	۸,۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۴۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۴۰درصد نقد الباقی در اقساط ۲۴ماهه	پس از وصول ۶۰ درصد ثمن معامله
ی - ششدانگ	مسکونی	۹,۲۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۴۶۲,۵۰۰,۰۰۰	۴۰درصد نقد الباقی در اقساط ۲۴ماهه	پس از وصول ۶۰ درصد ثمن معامله
ی - ششدانگ	مسکونی	۹,۲۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۴۶۲,۵۰۰,۰۰۰	۴۰درصد نقد الباقی در اقساط ۲۴ماهه	پس از وصول ۶۰ درصد ثمن معامله
ی - ششدانگ	مسکونی	۹,۲۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۴۶۲,۵۰۰,۰۰۰	۴۰درصد نقد الباقی در اقساط ۲۴ماهه	پس از وصول ۶۰ درصد ثمن معامله
لکی - مشاع	زراعی	۵,۳۹۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۶۹,۵۰۰,۰۰۰	۴۰درصد نقد الباقی در اقساط ۱۸ماهه	پس از وصول ۷۰ درصد ثمن معامله
لکی - مشاع	زراعی	۵,۳۹۴,۴۰۰,۰۰۰	۲۶۹,۷۲۰,۰۰۰	۴۰درصد نقد الباقی در اقساط ۱۸ماهه	پس از وصول ۷۰ درصد ثمن معامله
لکی - مشاع	زراعی	۴,۵۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۲۵,۵۰۰,۰۰۰	۴۰درصد نقد الباقی در اقساط ۱۸ماهه	پس از وصول ۷۰ درصد ثمن معامله
لکی - مشاع	زراعی	۴,۵۱۱,۱۰۰,۰۰۰	۲۲۵,۵۵۵,۰۰۰	۴۰درصد نقد الباقی در اقساط ۱۸ماهه	پس از وصول ۷۰ درصد ثمن معامله
لکی - مشاع	زراعی	۵,۰۶۸,۸۰۰,۰۰۰	۲۵۳,۴۴۰,۰۰۰	۴۰درصد نقد الباقی در اقساط ۱۸ماهه	پس از وصول ۷۰ درصد ثمن معامله
لکی - مشاع	زراعی	۶,۳۸۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۱۹,۰۰۰,۰۰۰	۴۰درصد نقد الباقی در اقساط ۱۸ماهه	پس از وصول ۷۰ درصد ثمن معامله
لکی - مشاع	زراعی	۵,۷۷۵,۰۰۰,۰۰۰	۲۸۸,۷۵۰,۰۰۰	۴۰درصد نقد الباقی در اقساط ۱۸ماهه	پس از وصول ۷۰ درصد ثمن معامله
لکی - مشاع	زراعی	۵,۷۷۵,۰۰۰,۰۰۰	۲۸۸,۷۵۰,۰۰۰	۴۰درصد نقد الباقی در اقساط ۱۸ماهه	پس از وصول ۷۰ درصد ثمن معامله
لکی - مشاع	زراعی	۵,۰۸۴,۲۰۰,۰۰۰	۲۵۴,۲۱۰,۰۰۰	۴۰درصد نقد الباقی در اقساط ۱۸ماهه	پس از وصول ۷۰ درصد ثمن معامله
لکی - مشاع	زراعی	۵,۰۸۴,۲۰۰,۰۰۰	۲۵۴,۲۱۰,۰۰۰	۴۰درصد نقد الباقی در اقساط ۱۸ماهه	پس از وصول ۷۰ درصد ثمن معامله
لکی - مشاع	زراعی	۴,۹۶۳,۲۰۰,۰۰۰	۲۴۸,۱۶۰,۰۰۰	۴۰درصد نقد الباقی در اقساط ۱۸ماهه	پس از وصول ۷۰ درصد ثمن معامله
لکی - مشاع	زراعی	۴,۹۶۳,۲۰۰,۰۰۰	۲۴۸,۱۶۰,۰۰۰	۴۰درصد نقد الباقی در اقساط ۱۸ماهه	پس از وصول ۷۰ درصد ثمن معامله
لکی - مشاع	زراعی	۴,۸۴۲,۲۰۰,۰۰۰	۲۴۲,۱۱۰,۰۰۰	۴۰درصد نقد الباقی در اقساط ۱۸ماهه	پس از وصول ۷۰ درصد ثمن معامله
لکی - مشاع	زراعی	۴,۸۴۲,۲۰۰,۰۰۰	۲۴۲,۱۱۰,۰۰۰	۴۰درصد نقد الباقی در اقساط ۱۸ماهه	پس از وصول ۷۰ درصد ثمن معامله
لکی - مشاع	زراعی	۳,۸۱۴,۸۰۰,۰۰۰	۱۹۰,۷۴۰,۰۰۰	۴۰درصد نقد الباقی در اقساط ۱۸ماهه	پس از وصول ۷۰ درصد ثمن معامله
لکی - مشاع	زراعی	۳,۷۰۳,۶۰۰,۰۰۰	۱۸۵,۱۳۰,۰۰۰	۴۰درصد نقد الباقی در اقساط ۱۸ماهه	پس از وصول ۷۰ درصد ثمن معامله
لکی - مشاع	زراعی	۴,۸۸۸,۴۰۰,۰۰۰	۲۴۴,۴۲۰,۰۰۰	۴۰درصد نقد الباقی در اقساط ۱۸ماهه	پس از وصول ۷۰ درصد ثمن معامله
لکی - مشاع	زراعی	۷,۱۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۵۷,۵۰۰,۰۰۰	۴۰درصد نقد الباقی در اقساط ۱۸ماهه	پس از وصول ۷۰ درصد ثمن معامله
لکی - مشاع	زراعی	۳,۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۶۵,۰۰۰,۰۰۰	۴۰درصد نقد الباقی در اقساط ۱۸ماهه	پس از وصول ۷۰ درصد ثمن معامله
لکی - مشاع	زراعی	۵,۱۱۵,۰۰۰,۰۰۰	۲۵۵,۷۵۰,۰۰۰	۴۰درصد نقد الباقی در اقساط ۱۸ماهه	پس از وصول ۷۰ درصد ثمن معامله
لکی - مشاع	زراعی	۴,۱۸۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۰۹,۰۰۰,۰۰۰	۴۰درصد نقد الباقی در اقساط ۱۸ماهه	پس از وصول ۷۰ درصد ثمن معامله
لکی - مشاع	زراعی	۴,۲۰۲,۰۰۰,۰۰۰	۲۱۰,۱۰۰,۰۰۰	۴۰درصد نقد الباقی در اقساط ۱۸ماهه	پس از وصول ۷۰ درصد ثمن معامله
لکی - مشاع	زراعی	۴,۰۷۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۰۳,۵۰۰,۰۰۰	۴۰درصد نقد الباقی در اقساط ۱۸ماهه	پس از وصول ۷۰ درصد ثمن معامله
لکی - مشاع	زراعی	۴,۰۷۵,۵۰۰,۰۰۰	۲۰۳,۷۷۵,۰۰۰	۴۰درصد نقد الباقی در اقساط ۱۸ماهه	پس از وصول ۷۰ درصد ثمن معامله
لکی - مشاع	زراعی	۴,۱۹۷,۶۰۰,۰۰۰	۲۰۹,۸۸۰,۰۰۰	۴۰درصد نقد الباقی در اقساط ۱۸ماهه	پس از وصول ۷۰ درصد ثمن معامله
لکی - مشاع	زراعی	۴,۲۰۵,۳۰۰,۰۰۰	۲۱۰,۲۶۵,۰۰۰	۴۰درصد نقد الباقی در اقساط ۱۸ماهه	پس از وصول ۷۰ درصد ثمن معامله
لکی - مشاع	زراعی	۴,۲۱۳,۰۰۰,۰۰۰	۲۱۰,۶۵۰,۰۰۰	۴۰درصد نقد الباقی در اقساط ۱۸ماهه	پس از وصول ۷۰ درصد ثمن معامله
لکی - مشاع	زراعی	۴,۳۳۱,۸۰۰,۰۰۰	۲۱۶,۵۹۰,۰۰۰	۴۰درصد نقد الباقی در اقساط ۱۸ماهه	پس از وصول ۷۰ درصد ثمن معامله
لکی - مشاع	زراعی	۴,۳۳۸,۴۰۰,۰۰۰	۲۱۶,۹۲۰,۰۰۰	۴۰درصد نقد الباقی در اقساط ۱۸ماهه	پس از وصول ۷۰ درصد ثمن معامله
لکی - مشاع	زراعی	۴,۳۴۶,۱۰۰,۰۰۰	۲۱۷,۳۰۵,۰۰۰	۴۰درصد نقد الباقی در اقساط ۱۸ماهه	پس از وصول ۷۰ درصد ثمن معامله

استفاده از ظرفیت‌های مردمی و دولتی برای میزبانی شایسته از زائران

یعقوبعلی نظری، استاندار خراسان رضوی نیز در این جلسه با اشاره به تشکیل قرارگاه خدمات سفر زائران نوروزی در استانداری خراسان رضوی و فرمانداری مشهد، اظهار کرد: این قرارگاه هم‌اکنون فعال است و از ابتدای دی ماه هر ۲ هفته یک بار و از ابتدای اسفند ماه به صورت هفتگی جلسات قرارگاه خدمات سفر زائران نوروزی به منظور مدیریت مطلوب خدمات تشکیل خواهد شد. بر اساس گزارش روابط عمومی آستان قدس رضوی، وی با تأکید بر اهمیت بهره‌گیری از ظرفیت‌های مردمی برای میزبانی شایسته از زائران، گفت: برای ایام نوروز تمام ظرفیت‌های مردمی و دولتی برای میزبانی شایسته از زائران باید وارد میدان شود.

روزنامه

صبح‌امروز

خراسان رضوی

شنبه ۱۲ آذر ۱۴۰۱ / سال سوم / شماره ۱۳۶۴
Vol.3.No.1364/ December 03.2022
www.sobhe-emrooz.ir
sobhe.emrooz.news@gmail.com

خبر

نخستین سیستم مکانیزه باطله سنگ آهن کشور در شرکت سنگان خواف راه اندازی شد



مدیر عامل شرکت فولاد سنگان خراسان گفت: نخستین سیستم مکانیزه انباشت باطله خشک سنگ آهن کشور با جدیدترین فناوریهای روز جهان با اعتبار ۱۵ هزار میلیارد ریال به تازگی توسط متخصصان این شرکت راه‌اندازی شده است. علی امرایی روز جمعه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: سیستم مکانیزه باطله سنگ آهن از طرحهای بی نظیر در سطح کشور و کم نظیر در جهان است که با راه‌اندازی آن کشور ما به عنوان یکی از سه کشور دارای این فناوری شاخص در جهان قرار گرفته است. وی ادامه داد: سیستم مزبور پیش از این تنها در کشورهای برزیل و استرالیا اجرا شده بود که شرکت فولاد سنگان با تلاش متخصصان بومی و توان داخلی توانست به این فناوری مهم دست یابد. مدیر عامل شرکت فولاد سنگان خراسان گفت: سیستم مکانیزه جمع آوری باطله خشک سنگ آهن از نیازهای مهم در شرکتهای گندله سازی و کنسانتره سازی معدنی در جهت حفاظت و جلوگیری از آلودگی محیط زیست است و با تولید آن یکی از دغدغه های مهم در این زمینه کاهش می یابد.

امرابی بیان کرد: تا قبل از این جمع آوری و انباشت باطله خشک سنگ آهن در شرکت فولاد سنگان خراسان فاقد سیستم مکانیزه بود که با تولید این سیستم مشکلات زیست محیطی ناشی از آن تا میزان قابل ملاحظه ای کاهش یافته است. وی خاطر نشان کرد: همچنین در راستای بومی سازی دانش و تولیدات صنعتی معادن در کشور یک هزار و ۶۱۰ قطعه صنعتی در این زمینه طی ۲ سال گذشته توسط متخصصان داخلی شرکت فولاد سنگان خراسان تولید شد. مدیر عامل شرکت فولاد سنگان خراسان افزود: این شرکت طی سالهای گذشته در مجموع ۲۰۰ هزار میلیارد ریال برای توسعه طرحهای فولادی در زمینه های تولید کنسانتره، گندله، سنگ آهن، آهن اسفنجی و احداث نیروگاه بادی در بخش سنگان شهرستان خواف سرمایه گذاری کرده است.

امرابی افزود: افزون بر ۷۵ درصد از مجموع ۲ هزار و ۲۰۰ نفر شاغل به کار در شرکت فولاد سنگان رانبروهای بومی تشکیل می دهند و با اجرای طرحهای توسعه ای این شرکت حدود ۲ هزار نفر دیگر در آینده نزدیک به کار گران و متخصصان این شرکت افزوده می شوند.

برخی از بانک‌های خراسان رضوی برای تسهیلات اشتغال اقدام نکرده‌اند



مدیر کل دفتر هماهنگی امور سرمایه‌گذاری و اشتغال استانداری خراسان رضوی گفت: برخی از بانکها بویژه بانکهای خصوصی در این استان دستورالعمل‌های ابلاغی پیرامون تسهیلات ایجاد اشتغال را اجرا نکرده‌اند. به گزارش صبح امروز محمدرضا عباس زاده افزود: این بانکها تاکنون نسبت به اختصاص منابع قرض الحسنه پیرامون ایجاد اشتغال اقدام نکرده اند که تذکرات لازم توسط نماینده بانک مرکزی و وزارت اقتصاد و دارایی به آنان داده شده است. وی با اشاره به ابلاغ دستورالعمل های پرداخت تسهیلات ایجاد اشتغال به همه بانکهای خراسان رضوی گفت: این تسهیلات به میزان ۱۵۰ میلیون تومان به ازای هر فرد به منظور اشتغال ایجاد می باشد و برای کارفرمایان تا سقف چهار میلیارد تومان تخصیص یافته است. مدیر کل دفتر هماهنگی امور سرمایه گذاری و اشتغال استانداری خراسان رضوی بیان کرد: مصوبه شورای عالی اشتغال مبنی بر استثناء رعایت منابع و مصارف بانک‌ها در توزیع اعتبارات اشتغالزایی ابلاغ شده است. عباس زاده تصریح کرد: هماهنگی اعتبارات اشتغالزایی از محل جزء ۲ بند ب تبصره ۱۶ قانون بودجه ۱۴۰۱ به میزان ۲/۳ همت(هزار میلیارد تومان) سهم استانی است که بانک‌های عامل و دستگاه‌های اجرایی متولی آن هستند و در این جلسه مقرر شد بانکها، ظرف یک هفته بخشنامه های توزیع سهم استان ها را به همراه دستورالعمل و شیوه اجرایی به استان‌ها ابلاغ نمایند. بر اساس تبصره قانون بودجه سال جاری، بانک مرکزی مکلف است برای حمایت از اشتغال از طریق بانک‌های عامل مبلغ یک میلیون و بیست هزار میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه را به افراد واجد شرایط، اختصاص دهد.

کافه شعر

مفتون امینی؛ شاعر آهسته‌وپیوسته

ادبیات ایران

کامیار عابدی می‌گوید: مفتون امینی جزو شاعرانی بود که همیشه خیلی با ظرافت، آهستگی و با طمانینه کار می‌کرد، شاید بتوان گفت یکی از شاعران آهسته و پیوسته ادبیات ایران بود.

این پژوهشگر و منتقد ادبی در پی در گذشت مفتون امینی، در گفت‌وگو با ایسنا درباره ویژگی‌های شعری شعر مفتون امینی، گفت: او جزء شاعران جوان دهه ۱۳۲۰ بود، یعنی شاعرانی که دهه ۱۳۲۰ شروع به فعالیت ادبی و شعر گوئی کردند، اگر اشتباه نکنم می‌توانیم بگوییم ایشان، آخرین نفر از نسل طلایی دهه ۱۳۲۰ بود. این شاعران معمولاً از کسانی بودند که دهه ۱۳۰۰ به دنیا آمده و در دهه ۱۳۲۰ وارد دوره جوانی شده و فعالیت ادبی خود را آغاز کرده بودند؛ هوشنگ ابتهاج، اسماعیل شاهرودی، محمد زهری، مهدی اخوان ثالث، احمد شاملو، سهراب سپهری و بسیاری دیگر جزء این نسل بودند. همه آن‌ها به نوعی به نیما علاقه داشتند یا به تدریج به نیما علاقه پیدا کردند، همه این شاعران یک ویژگی مشترک دارند و آن این‌که، دوره‌ای به شعر سنتی و یا نوستی توجه نشان دادند و سپس به تدریج وارد شعر نیمایی شدند و در زمره دوستداران و پیروان سبک نیمه‌قرار گرفتند.

او با تأکید بر این‌که مفتون امینی آخرین نفر از این نسل بود، افزود: مفتون امینی در دهه ۱۳۲۰ به فعالیت شعری پرداخت، ضمناً در رشته حقوق تحصیل کرد و در زمینه حقوق و قضاوت در دادگستری مشغول شد و هم‌زمان فعالیت ادبی خود را در نشریه و محافل ادبی ادامه می‌داد. ویژگی خاصی که در سیر شعرهای مفتون ادبی دیده می‌شود و شاید مفتون امینی را از دیگر شاعران متمایز کرده این است که او در همه قالب‌های شعری سنتی و شعر نو طبع آزمایی کرده و شعر گفته است، نکته جالب هم این است که در همه این قالب‌ها موفق بود. کمتر شاعری داریم که مانند او در همه قالب‌ها موفق بوده باشد. مفتون امینی چهارپار، غزل، قصیده، تک بیت، رباعی و دوبیتی دارد و علاوه بر آن شعر نیمایی گفته

و هم در نیمه دوم ۱۳۷۰ طرف شعر سپیده رفته است. عابدی افزود: مفتون امینی هیچ قالبی، هم از نظر سنتی و هم شعر نو، نمانده که در آن شعر نگفته باشد، انصافاً باید گفت در همه این قالب‌ها، شعرهای موفقی هم دارد و این نکته موجب تمایز او با دیگران می‌شود. بنابراین می‌شود گفت همه خوانندگان باطیف‌های مختلف و سلیقه‌های متنوع، او را می‌شناختند، شعرهایش را خوانده و از شعرهای او بهره برده بودند و شعرهای مفتون امینی را قبول داشتند. این نکته خاصی در زندگی مفتون بود چون بسیاری از شاعران ما در ۲ قالب شعر گفته‌اند مثلاً در دورمای، غزل و بعداً شعر نیمایی گفته‌اند و یا در حوزه شعر سپیدسرایي شهرت و اعتبار دارند. اگر کارنامه و کلیات مفتون زمانی چاپ شود، متوجه می‌شویم در همه انواع شعر، طبع آزمایی کرده و در همه این‌ها نمونه‌های موفقی از خود به جای گذاشته است.

نویسنده «دریچه‌ای به شعر پارسی» در ادامه درباره «واگویه»های مفتون امینی نیز گفت: «گویه»ها گرایشی از شعر سپید است، مثلاً «شبانه‌ها»ی شاملو، یک سبک خاص در قالب شعر سپید بود و یک قالب شعری نبود. مفتون در سه‌اخر روی واگویه‌ها خیلی تأکید می‌کرد. علاوه بر این مفتون امینی در حوزه شعر ترکی هم شعرهای موفقی و مدرنی به جای گذاشته که آن هم از وجوه تمایز اوست، یعنی علاوه بر انواع و اقسام شعر فارسی در حوزه شعر ترکی نیز جز شاعران شناخته شده بود.

عابدی خاطرنشان کرد: مفتون امینی جزء شاعرانی بود که همیشه خیلی با ظرافت و طمانینه با آهستگی کار می‌کرد، شاید بتوان گفت یکی از شاعران آهسته و پیوسته ادبیات ایران بود. نویسنده «پنجاه سپیدسر!»: از احمد شاملو تا دهه ۱۳۷۰» و «تصویرها و توصیف‌ها در شعر معاصر» درباره این‌که آیا او بر شاعران نسل بعد از خود تأثیر داشته است، گفت: درباره این موضوع قضاوت خیلی آسان نیست؛ به‌طور کلی مفتون جزء شاعرانی بود که، شعرهای نیمایی‌اش در دهه ۱۳۴۰ و ۱۲۵۰ بسیار شناخته شده بود و عده زیادی از هم‌سلالتش به‌او علاقه داشتند و در حد خود تأثیر گذاشته است. یا در اواخر دهه ۱۳۷۰ به طرف شعر سپید رفت، آن‌هم مورد توجه قرار گرفته و جوان‌های شاعر، شعرش را می‌خوانند زیرا بعد از انقلاب فضای شعری‌اش را از آن فضای اجتماعی و تاریخی دور کرد و به طرف فکر فلسفی و هستی‌شناختی رفت که این موضوع تا حدودی برای شاعران جوان‌تر جذابیت‌های خاصی داشته است.

کامیار عابدی همچنین اظهار کرد: مفتون امینی با این‌که دوستان ادبی بسیاری داشته و با شاعرانی چون شهریار، نیما، هوشنگ ابتهاج و شفیعی کدکنی، رضا برهانی و حسین منزوی و بسیاری دیگر ارتباط داشته اما به نظر می‌آید فضای فکری و فرهنگی شاعری او فضای تکررانه‌ای بوده و همیشه در چارچوب و سبک خاص خود عمل می‌کرده و وارد حیطه‌های عمومی شعر نمی‌شده است. بنابر این، می‌توان گفت او شاعری تکرر و بوده و در فضای شعری خود زندگی می‌کرده است.



سریال روزهای خوش در مشهد کلید خورد

تصویربرداری سریال «روزهای خوش» به کارگردانی وحید پاک‌سیما در مشهد آغاز شد. به گزارش ایسنا این سریال قرار است در ۷ قسمت برای تلویزیون ساخته شود و علاوه بر کارگردانی، نویسندگی و تهیه آن برعهده وحید پاک‌سیما بوده و ناصر جبینی

به عنوان جانشین تهیه حضور دارد. سرپرست گروه کارگردانی حسین پورغلام بیرجندی و مدیر تولید الهام بال افکن و محمد اعلم هستند. مدیر فیلمبرداری این سریال نیز نیما مرویان نساج و مدیر صدابرداری آن الیاس شهپر و مدیر برنامه‌ریزی فرامرز نجاری است.

نگاهی به کنداکتور تلویزیون در آخر هفته

صداوسیما، بدون نگاه به آینده با کنداکتور پر شده از گذشته



برند برای تلویزیون بود و هر هفته یک تله‌فیلم نوشته یکی از فیلم‌نامه‌نویسان به نام کشور نوشته و توسط کارگردانی خوش‌ذوق ساخته می‌شد، آن‌ها چه شدند. آن سینماگران و فیلم‌نامه‌نویسان کجا رفتند.

جواب این سؤال واضح و مشخص است. بدنه سینمای ایران که کار حرفه‌ای انجام می‌دهد و با انجام کار حرفه‌ای در تلویزیون و سینما زندگی کرده و معیشت خود را می‌گذراند به دلیل شیوه‌های تنگ‌نظرانه مدیران، با آن سازمان خداحافظی کرده است. مدیران یک تک روایت دستشان گرفته‌اند و از آن شابلونی ساخته‌اند و هر اثر اگر در آن شابلون اندازه شد، کار خواهد شد وگرنه، از دستور کار خارج می‌شود. مسئله این نیست که تلویزیون نمی‌خواهد با هنرمندان کار کند، مسئله این است که شیوه تنگ‌نظرانه صداوسیما کاری کرده است که هنرمندان حتی در شرایط سخت زندگی هم حاضر نیستند با صداوسیما کار کنند. صداوسیما نمی‌تواند این امتیاز را برای خود قائل باشد که من با این تعداد هنرمند کار نمی‌کنم بلکه این هنرمندان هستند که تلویزیون را با تمام گستردگی و تأثیرگذاری که سال‌ها داشت، رها کرده و عطایش را به لقاش بخشیده‌اند. سه ضلع مدیریت، هنرمندان (در شکل کلان) و مخاطبان در رسانه به هم وابسته‌اند، مدیریت نمی‌تواند بدون هنرمندان، مخاطبان را جذب خود کند و هنرمندان نمی‌توانند بدون خواست‌های مخاطبان و مردم اثر خلق کنند. هر وقت این دو ضلع در رضایت نسبی بودند، مدیریت رسانه برگ برنده‌ای به دست دارد و زمانی که نتوانند همراه و همسو با خواست مردم، خود را مطابق کند، بخش عظیمی از نیروی خود (هنرمندان) که منبع تولید هستند را از دست می‌دهد.

قهر آشکار و واضح، چه سکوت بی حاشیه هنرمندان با سازمان و صداوسیما نشانی از وضعیت جامعه است. قطعاً یک رسانه نمی‌تواند با کنداکتوری خالی و تکراری ساعات طولانی فقط آگهی به مردم بفروشد.

مدیران تلویزیون آینده محور نبودند

البته فقط بر اساس نشانه‌ها صحبت می‌کنیم وگرنه امکان دارد چند وانت پژوهش در مورد آینده در انبارها و آرشیوها باشد که نه به آن عمل و نه خوانده‌شده- چراکه برنامه‌ای برای امروز ندارند و قطعاً کسی از برنامه این سازمان برای سال آینده یا دهه آینده هم خبری ندارد. آنچه همیشه بوده واکنشی است به کنش‌هایی که در سه سطح جهانی، منطقه‌ای و محلی رخ می‌دهد. این واکنش‌ها هم با تغییر مدیران این سازمان به نقطه صفر رسیده و از نو برنامه‌ریزی می‌شود؛ یعنی دوباره هزینه و هزینه دوباره.

سینما از تلویزیون رفت یا تلویزیون از سینما خداحافظی کرد

اگر به کنداکتور نگاه کنید پر شده است از تولیداتی که سال‌هاست تکرار می‌شود. تعدادی فیلم دوبله‌شده خارجی با ترکیبی از سریال‌های تکراری و فیلم‌هایی که در سینما ایران تولید شده و تعدادی هم فیلم‌های تلویزیونی که سیمافیلم آن‌ها را قبل‌تر تولید کرده است.

۶۶

اگر اهل چرخیدن در خبرگزاری‌ها و سایت‌های خبری باشید حتماً پنجشنبه‌ها گزارش‌بی‌تیر «آخر هفته با تلویزیون» را دیده‌اید، زمان پخش یا کنداکتور برنامه‌ها، فیلم‌ها و سریال‌هایی که سازمان صداوسیما برای روزهای تعطیل آخر هفته تهیه کرده تا مردم را سرگرم کند که بخشی از وظیفه ذاتی این سازمان است.

با روایتشان سازگار نیست، نشان نمی‌دهند، دلیل آن نیست که مردم هم آن روایت‌ها را نمی‌بینند.

پیوند مردم و هنرمند و تک روایت

مدیران

چرا تولیدات جدیدی در سازمان صداوسیما نیست؟ این حرف کلی است و شاید در پاسخ گفته شود که ۵ سریال از آغاز سال پخش شده است و... منظور مقایسه خود تلویزیون با سال‌های قبل است. حجم تولیدات آن‌قدر کم است که می‌توان گفت تقریباً نزدیک به صفر است.

آیا سینمای ایران ظرفیت آن را ندارد تا برای تلویزیون، تله‌فیلم و یا سریال بسازد. تله‌فیلم‌هایی که زمانی یک

آسیا را دستکم نگیرید!

تیم ملی فوتبال ژاپن با ارائه عملکردی بی نظیر و غلبه بر دو غول سرشناس همگروهش موفق شد به عنوان صدرنشین راهی مرحله حذفی شده و پرچم آسیا را بالا نگه دارد.

به گزارش خبرگزاری تسنیم، تیم ملی فوتبال ژاپن با کسب پیروزی ۲ بر یک برابر اسپانیا به عنوان صدرنشین گروه E جام جهانی ۲۰۲۲ صعود کرد.

تاکفوسا کوبو، هافبک تیم ملی فوتبال ژاپن پس از این پیروزی و صعود ارزشمند گفت: اکنون در مرحله بعدی جام جهانی ۲۰۲۲ ما و استرالیا هستیم. عربستان هم به صعود نزدیک بود. آسیا را دست کم نگیرید. هیچ کس انتظار این پیروزی بزرگ برابر اسپانیا را نداشت. امیدوارم که شب تاریخی ما برابر کرواسی در بازی مرحله یک‌هشتم نهایی باشد. این بازی می تواند همان شبی باشد که تاریخ فوتبال ژاپن را تغییر دهد. کوبو افزود: در نیمه نخست خیلی احساس خطر نکردیم و برنامه ما این بود در نیمه دوم آنها را پرس کنیم. اسپانیایی ها چند توپ به ما دادند و به عقب برگشتند. فلسفه بازی اسپانیا به ما کمک کرد تا پیروز شویم. با کمک هواداران یک مرحله دیگر هم در این جام جهانی می مانیم.

سر مربی ژاپن: حالا می خواهیم به یک چهارم نهایی صعود کنیم

جام جهانی قطر - سرمربی ژاپن از ترسیم هدفی جدید برای سامورایی آبی در جام جهانی ۲۰۲۲ سخن گفت. به گزارش خبرگزاری تسنیم، مرحله گروهی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر برای تیم ملی ژاپن به شگفت انگیزترین شکل ممکن به پایان رسید. سامورایی آبی که در دیدار نخست با نتیجه ۲ بر یک از سد آلمان گذشته بودند، پس از باخت مقابل کاستاریکا شگفتی دیگری آفریدند و اسپانیا را با نتیجه ۲ بر یک مغلوب کردند. شاگردان هاجیمه موریاسو با این نتیجه، به عنوان صدرنشین گروه E راهی دور یک‌هشتم نهایی رقابت ها شدند. موریاسو پس از شکست اسپانیا اظهار داشت: بازیکنان ما همه احساساتی هستند. آنها تا پایان با قدرت و مسئولیت پذیری زیادی بازی کردند. مسابقه پرتنشی دیدیم، اما به هدف خودمان ایمان داشتیم و می دانستیم اگر خودباوری داشته باشیم، می توانیم چنین عملکردی رقم بزنیم. تمام تلاش خود را کردیم و می خواستیم این سه امتیاز را بگیریم.

خشم ژرمن ها از شکست اسپانیا برابر ژاپن؛ انتظارش را نداشتیم!

زود هنگام با این رقابت ها داشت. ژرمن ها ۴ بر ۲ کاستاریکا را شکست دادند اما این نتیجه برای صعود کافی نبود. اسپانیا با پذیرش شکست برابر ژاپن باعث حذف ژرمن ها شد. ژاپن به عنوان صدرنشین و اسپانیای ۴ امتیازی به لطف تفاضل گل بهتر نسبت به

بازیکنان تیم ملی فوتبال آلمان از شکست اسپانیا برابر ژاپن و حذف از جام جهانی ۲۰۲۲ به دلیل همین نتیجه خشمگین شدند. به گزارش تسنیم، تیم ملی فوتبال آلمان که یکی از مدعیان قهرمانی جام جهانی ۲۰۲۲ به شمار می رفت وداعی



عملکرد ناموفق ستاره ایران مقابل آمریکا

وقتی طارمی در گام آخر کم آورد



جدی ترین موقعیت ایران مقابل آمریکا را هم در آخرین دقیقای بازی از دست داد و همه را به یاد بازی با پرتغال انداخت. ضربهای که تنها شوت طارمی در این مسابقه بود و او با نمره ۶٫۴ زمین را ترک کرد. این درحالی است که او مقابل ولز و انگلیس به ترتیب نمرات ۸٫۵ و ۸٫۶ را گرفته بود و عملکرد درخشانی در این دو مسابقه داشت.

طارمی که در دو بازی ابتدایی ایران ۹ موقعیت گلزنی برای دیگر بازیکنان ایجاد کرده بود مقابل آمریکا حتی یک موقعیت هم ایجاد نکردن و یکی از ضعیف ترین بازیکنان میدان بود. او در طول نود دقیقه بازی مقابل آمریکا ۵۶ لمس توپ داشت که در بین بازیکنانی که کامل در زمین حضور داشتند کمترین تعداد بود. شماره ۹ ایران در این بازی دو بار اقدام به دریبل کرد که هر دو ناموفق بود و با دو بار لو دادن توپ و یک آفساید شب ناموفقی را سپری کرد.

گلزن اول باشگاه پورتو در ۱۲ نبرد زمینی شرکت کرد که فقط ۴ مورد را پیروز شد و از ۵ نبرد هوایی اش فقط در دو مورد موفق بود. طارمی سه بار هم مرتکب خطا شد که برای یک مهاجم آمار خوبی نیست. تنها آمار مثبت طارمی در این بازی سه تکل موفق بود که بالاترین تعداد بین بازیکنان حاضر در زمین به حساب می آید.

یکی از عوامل اصلی در مورد عملکرد نه چندان خوب طارمی در این بازی این است که آمریکایی ها به خوبی او را آنالیز کرده بودند و اجازه ندادند او عملکرد بازی های قبلی را تکرار کند اما به نظر می رسید خود طارمی هم در این بازی شادابی و آمادگی بازی های قبلی را ندارد. موضوعی که با توجه به برنامه مسابقات دور گروهی و فاصله کم بازی ها قابل پیش بینی بود. مهاجم شماره ۹ تیم ملی

سپهر ستاری / پرونده حضور ایران در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر با شکست مقابل آمریکا بسته شد و تیم ملی باز هم در شکستن طلسم صعود به مرحله حذفی ناکام ماند. ایران در بازی با آمریکا عملکرد دور از انتظاری داشت و نتوانست بازی درخشان مقابل ولز را تکرار کند. شاگردان کی روش در نیمه اول این مسابقه حتی یک بار هم به سمت دروازه آمریکا نشدند و با امیدگل صفر به رختکن رفتند که یکی از ضعیف ترین آمارهای جام جهانی به حساب می آید. آن ها در نیمه دوم هم با وجود داشتن مالکیت توپ به جز چند صحنه فرصت خاصی ایجاد نکردند و شاید اگر بازی ادامه داشت هم موفق به گلزنی نمی شدند.

مهدی طارمی، ستاره ایران در دو بازی ابتدایی هم مقابل آمریکا فروغ سابق را نداشت و نتوانست مانند بازی با انگلیس و ولز موثر کار کند. مهاجم تیم پورتو

۵۱۱/۲ - اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۲۲۰۰۰۴۴۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فریمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم کلشوم فهیمی فریمانی فرزند رحمن بشماره شناسنامه ۵۱۵ صادره از فریمان دریک باب ساختمان به مساحت ۳۲۰ متر مربع پلاک ۲۲۸۹ فرعی از ۲۷۶ اصلی واقع در بخش ۱۳ از محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۹/۱۲.
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۹/۲۶

محمدرضا رجایی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک فریمان

۵۱۱/۱ - اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۲۴۱۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد نصرآبادی فرزند غلامحسین در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۷۰۰۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۴۲ اصلی بخش ۹ واقع در جاده تبادکان ۵ کیلومتر بعد از جاده برزش آباد خریداری از مالک رسمی آقای حسینعلی نصرآبادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف ۲۱۱
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۹/۱۲.
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۹/۲۷

بشیر پاشائی
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

۵۱۱/۳ - اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۲۱۰۰۰۷۲۱ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ملک بردسکن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سعید روشنی فرزند محمد علی به شماره شناسنامه ۱۰۵۳ و کد ملی ۵۷۲۹۹۱۴۴۹۰ صادره از بردسکن در یک باب خانه / یک قطعه زمین مزروعی/ یک قطعه باغ به مساحت ۱۷۲/۷۵ متر مربع قسمتی از پلاک فرعی ازاصلی مفرور و مجری شده از پلاک ۴۷ فرعی از ۴ اصلی واقع درخراسان رضوی بخش ۴ حوزه ثبت ملک بردسکن خریداری از مالک رسمی خانم فاطمه منعمی ، احدی از ورثه احمد منعمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۹/۱۲.
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۹/۲۷

غلامرضا گنج بخش-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بردسکن



درگاه پرداخت امن

مطالب درج شده در روزنامه الزاماً به معنای تأیید محتوای آن نمی باشد.
روزنامه صبح امروز پذیرای مطالب و مقالات شما مخاطبان ارجمند می باشد.

Sobh_EMROOZ

Sobh_EMROOZ

♦ روزنامه اقتصادی، سیاسی و فرهنگی خراسان رضوی و شمالی
♦ صاحب امتیاز و مدیر مسئول: حسین رفیعی
♦ روابط عمومی و امور مشترکین: ۰۹۱۵۲۵۶۰۰۹۱
♦ سازمان آگهی ها: ۳۸۹۲۹۸۲۳-۵۱
♦ نشانی: بلوار دانش آموز - دانش آموز ۳-پلاک ۴
♦ تلفن: ۳۸۹۲۹۸۲۴-۳۸۹۲۹۸۲۵
♦ نمابر: ۳۸۹۲۳۴۵۲-۵۱ سامانه پیام کوتاه: ۱۰۰۰۸۰۸۸۸
♦ دفتر خراسان شمالی: ۵۸۳۲۲۵۹۰۱۸

صبح امروز

شنبه ۱۲ آذر ۱۴۰۱ / سال سوم / شماره ۱۳۶۴
Vol.3.No.1364/ December 03.2022
www.sobhe-emrooz.ir
sobhe.emrooz.news@gmail.com

آگهی



یک نذر، ۱۷۰۰۰ کودک

کمک از طریق کد دستوری:
***۷۳۳*۲۳۵۴۰#**

محک
مؤسسه خیریه محک
mahak-charity.org
تلفن: ۰۵۱-۳۸۳۲۹۸۲۴
وبسایت: mahak-charity.org



از مصرف پوشینه (پوشک بزرگسال) در بیماران اماس چه می دانید؟

هر بیمار اماس وابسته به تخت طور میانگین به ۳ تا ۳/۵ بسته پوشینه در ماه نیاز دارد که قیمت هر بسته آن با تخفیفات ویژه انجمن ۲۵۰ هزار تومان می باشد. با توجه به تعداد بالای بیماران اماس وابسته به تخت یا نیازمند به پوشک در خراسان رضوی و توان محدود ما، سهمیه هر بیمار، هر ۴۵ روز یک بسته است.

شما خیرین همیشه همراه ما، می توانید با اهدای پوشینه یا واریز مبالغ دلخواه، انجمن مردم نهاد حمایت از بیماران اماس خراسان رضوی را حمایت نمایید.

شماره کارت:
۵۸۵۹-۸۳۷۰-۰۰۱۵-۰۷۱۰

شماره حساب:
۵۴۰۷۲۴۷۸۳۵

بانک تجارت شعبه احمدآباد



«آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی ساده به شماره ح / ۴۰۱/۳۰»

شرکت برق منطقه ای خراسان در نظر دارد "خرید واحداث فیدر خانه سیار ۲۰ کیلو ولت" را از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی ساده به شرکت حایز شرایط، واگذار نماید.

شماره فراخوان در سامانه ستاد	موضوع مناقصه	مدت اجرا	مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار (ریال)	محل اعتبار
۲۰۰۱۰۱۱۲۳۰۰۰۵۱	خرید واحداث فیدر خانه سیار ۲۰ کیلو ولت	۲ ماه	۷۰۹,۷۲۴,۵۰۷	منابع داخلی (غیر عمرانی)

نحوه دریافت اسناد مناقصه:

مناقصه گران حایز شرایط می توانند پس از ثبت نام در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و واریز الکترونیکی مبلغ ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به حساب مندرج در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نام شرکت توس اشتات (مشاور) فایل اسناد مناقصه را بارگیری نمایند.

تاریخ دریافت اسناد کیفی و اسناد مناقصه: ساعت ۱۰ روز شنبه به تاریخ ۱۴۰۱/۰۹/۱۲ تا ساعت ۱۹:۰۰ روز چهارشنبه به تاریخ ۱۴۰۱/۰۹/۱۶

تاریخ بارگذاری و تاریخ و محل تحویل اسناد: از پیشنهاد دهندگان تقاضا می گردد: ابتدا تصویر کلیه مستندات و مدارک (پاکت الف، ب و ج) را در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت حداکثر تا ساعت ۱۲ روز شنبه به تاریخ ۱۴۰۱/۱۰/۰۳ بارگذاری نمایند. و اصل پاکت الف با شرایط درج شده در اسناد مناقصه در پاکت لاک و مهر شده تا ساعت ۸ روز یک شنبه تاریخ ۱۴۰۱/۱۰/۰۴ پس از ثبت در دبیرخانه شرکت برق منطقه ای خراسان به آدرس: مشهد - انتهای بلوار وکیل آباد - نرسیده به جاده شاندریز - سمت راست - به امور تدارکات و قراردادهای - تلفن ۰۵۱-۳۶۱۰۳۶۲۰ - دورنگار ۰۵۱-۳۶۱۰۳۶۲۹ - تحویل نمایند.

تاریخ و محل گشایش پاکتهای مناقصه: ساعت ۸:۳۰ روز یک شنبه به تاریخ ۱۴۰۱/۱۰/۰۴ در محل امور تدارکات و قراردادهای.

در صورت نیاز به دریافت توضیحات بیشتر، متقاضیان می توانند با مشاور (شرکت توس اشتات) به شماره ۰۵۱۳۸۸۳۶۰۷ خام هادی یا با امور تدارکات و قراردادهای به شماره ۰۵۱-۳۶۱۰۳۶۲۰ تماس حاصل فرمایند.

پیشنهاد دهنده موظف به ارائه تضمین معتبر و قابل تمدید مطابق آیین نامه تضمین در معاملات دولتی می باشد و پیشنادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن مورد پذیرش واقع نخواهد شد.

سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج شده است.

ضمناً متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر، به پایگاه های اطلاع رسانی به آدرس ذیل مراجعه نمایند:

پایگاه اطلاع رسانی معاملات تانیر	http://tender.tavanir.org.ir
پایگاه اطلاع رسانی مناقصاتی	http://iets.mporg.ir
پایگاه اطلاع رسانی مناقصات شرکت برق منطقه ای خراسان	www.krec.ir
سامانه تدارکات الکترونیکی دولتی «ستاد»	www.setadiran.ir

روابط عمومی شرکت برق منطقه ای خراسان

شناسه آگهی: ۱۴۱۹۴۱۸
م الف: ۸۸۸۲

شرایط ویژه اشتراک انبوه روزنامه صبح امروز برای پیک موتوری ها، باربری ها و شرکت های خدماتی

با ما تماس بگیرید: ۰۹۳۶۰۵۶۶۶۳۶ - ۰۹۱۵۲۵۶۰۰۹۱